2024 年 12 月吉日

静岡支部会員各位

BIPROGY 研究会静岡支部

『 BIPROGY 研究会静岡支部親睦ゴルフ会 』のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、BIPROGY 研究会活動にご理解いただきありがとうございます。

さて、この度、会員の皆さまに交流を図っていただく企画として、

『 静岡支部親睦ゴルフコンペ 』を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

大空の下、気分転換の１日を快く楽しくお過ごし下さい。

是非、お誘い合わせの上、ご参加ください。

                                    敬具

                                  記

１．日 時： 2025 年 2 月 8 日（土）  ８：00 マスタ室前集合（８：36 スタート）

２．場 所： 静岡カントリー 島田ゴルフコース

          〒427-0107 静岡県島田市船木 3500 TEL 0547-38-1313

３．参 加 費： お一人\3,000（パーティー代・賞品代含む）

※当日徴収させて頂きます。

        ※プレイ代は個人精算でお願いします。

４．競 技 方 法： 新ぺリアにて上位者表彰

５．表 彰 式： プレイ終了後、レストランにて行ないます。

６．ご連絡事項： メンバー表など詳細に関しては、後日お知らせいたします。

７．申込み締切： 2025 年 1 月 28 日（火）までに、参加申込書にご記入の上、MAIL 送付い

ただくか、FAX にてお申込ください。

８．連 絡 先： BIPROGY 研究会静岡支部事務局 河原 ・ 新山

    E-Mail：shizu-box@biprogy.com

           Tel：050-3132-2914／2927

https://www.scg.jp/shimada/

BIPROGY 研究会静岡支部事務局 行

    FAX：054-252-7945      MAIL：shizu-box@biprogy.com

BIPROGY 研究会静岡支部「親睦ゴルフ会」参加申込書

申込締切 ： 2025 年 1 月２8 日（火）

■【個人情報の取り扱いについて】

■【ご参加者】              複数名ご参加の場合は本紙をコピーの上ご利用下さい。

企業名

電話番号 （       ）

FAX （       ）

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

参加者名

所 属

役職名

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

生年月日

お申し込みの前にご一読ください
ご入力いただくお客さまの個人情報は、当社（BIPROGY株式会社）、並びに当社のグループ企業、及びBIPROGY研究
会が、1）本セミナーに関する連絡・確認、2）関連製品・サービスに関する情報提供、 3）イベント・セミナーなど
のご案内および 4）マーケティングの目的で利用させていただきます。
ご入力いただいたお客さまの個人情報については、当社の 個人情報保護基本方針に従い、適切な管理と必要な保護を
行います。なお、個人情報の開示、訂正、削除、情報提供の停止などのお申し出、その他ご質問がございましたら、
下記のお問い合わせ先までご連絡いただくか、当社ホームページからお申し出ください。また、当社グループ企業へ
の個人情報の提供、共同利用と、各社の個人情報保護方針については、次のリンク先をご覧ください。
https://www.biprogy.com/com/privacy/o_group.html
・当社グループ企業への個人情報の提供、共同利用について
https://www.biprogy.com/com/group.html
・当社グループ企業：各社個人情報保護方針
 https://www.biprogy.com/com/privacy/index.html
・BIPROGY研究会：個人情報保護方針
 https://www.biprogy-ken.com/privacy.html
・個人情報と紐づけて取得されるウェブの閲覧履歴について
  https://www.biprogy.com/com/privacy/?__CAMCID=wctGExziTt-
127&__CAMI=3.3.0.1.fpezHugceD.fufeCdChhBIlf-79&__CAMSID=fufeCdChhBIlf-
79&__CAMVID=fpezHugceD&_c_d=1&_ct=1653440167812#web-3
 個人情報管理者：BIPROGY研究会事務局 事務局長
 お問い合わせ先：BIPROGY研究会静岡支部
 電話：054-272-4711  E-mail：shizu-box@biprogy.com

□ 同意する

mailto:shizu-box@biprogy.com
https://www.biprogy.com/com/privacy/o_group.html
mailto:shizu-box@biprogy.com